[image: image1.png]I!! GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

$ " SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVACAO
A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRO REITORIA DE EXTENSAO E CULTURA

SOLICITAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
Resolução 26/2021-Consuni
	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO PRESTADO

	Nome Coordenador:

	Email:                                                                            Fone: (      )

	AÇÃO VINCULADA       (   )Institucionalizada                  (    ) A institucionalizar

	(   ) Curso   Nome: _____________________________________________________________

(   ) Evento Nome: _____________________________________________________________

(    ) Projeto Nome: ____________________________________________________________

(... ) Programa Nome: __________________________________________________________

	ATIVIDADES DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
(    ) Assessorias, consultorias, laudos, análises e perícias

(    ) Treinamentos e concursos;

(    ) Serviços técnicos-científicos;

(    ) Desenvolvimento de produtos e processos;

(    ) Atividades de ensino, pesquisa e inovação

	HAVERÁ COBRANÇA PELA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS?  (    ) SIM                    (    ) NÃO
SE SIM, HAVERÁ RECOLHIMENTO DE PRÓ-LABORE?     (    ) SIM                     (    ) NÃO

	O SERVIÇO PRESTADO GERARÁ PATENTES OU DIREITOS AUTORAIS?
(    ) SIM              (    ) NÃO

	QUAL A FUNDAÇÃO DE APOIO QUE IRÁ FAZER A GESTÃO FINANCEIRA DA AÇÃO?

(    ) FAESPE              (    ) FAEPEN

	DADOS DO CONTRATANTE DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

	Nome/Razão Social:

	Endereço:

	Bairro:

	Cidade:

	Estado:

	CPF/CNPJ:

	Inscrição Estadual:

	E-mail:

	Telefone:

	METODOLOGIA DE DESENVOLVIMENTO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

	OBJETIVOS E RESULTADOS ESPERADOS